附件2
研究生谈心谈话“温馨行动季”2.0计划情况统计表
培养单位名称（盖章）：           主要负责人签字：             填表时间：                    
	特色经验与做法

	

	（一）思想政治状况

	问题数量
	问题清单
	措施数量
	帮扶措施

	3
	（1）
（2）
（3）
	3
	（1）
（2）
（3）

	（二）学术创新状况

	问题数量
	问题清单
	措施数量
	帮扶措施

	
	
	
	

	（三）实习实践状况

	问题数量
	问题清单
	措施数量
	帮扶措施

	
	
	
	

	（四）心理健康状况

	问题数量
	问题清单
	措施数量
	帮扶措施

	
	
	
	

	（五）职业规划状况

	问题数量
	问题清单
	措施数量
	帮扶措施

	
	
	
	

	（六）重点工作对象状况

	问题数量
	问题清单
	措施数量
	帮扶措施

	
	
	
	

	（七）其他状况

	问题数量
	问题清单
	措施数量
	帮扶措施

	
	
	
	



